
Ô CHIROULET
AUTOMNE 2025

*MENU COMPLET  - 37.00€

OU

 ENTREE/PLAT
PLAT/DESSERT

 31.00€

ENTRÉES ENTRÉES

PLATS

PLATS

 DESSERTS

Samossas de chèvre au miel
et magret fumé

Œuf cocotte forestier

Demi magret, sauce cèpes et
foie gras

Truite des montagnes, sauce
châtaigne et floc de Gascogne 

Figue fondante, ganache
légère et croquant de sarrasin

Tiramisu poire chocolat

Menu 37 €* À la carte

 DESSERTS

Café gourmand

Œuf cocotte forestier

Assiette de charcuterie de porc noir de
Bigorre
                A Partager .......

8.00

Curry de légumes d’automne et riz 17.50

Agneau de sept heures du moment 24.00

24.50

9.00

15.00   

Burger du chiroulet, frites maison

23.00

Samossas de chèvre au miel et magret
fumé

Truite des montagnes, sauce châtaigne
et floc de Gascogne 

Assiette de fromages de la vallée

Demi magret, sauce cèpes et foie gras

Figue fondante, ganache légère et
croquant de sarrasin 

Tiramisu poire chocolat

Riz au lait aux épices d’automne 

9.00   

18.50

10.00

9.50

8.50

8.50

8.50


