Ô CHIROULET AUTOMNE 2025

Menu 37 €*

À la carte

ENTRÉES

Samossas de chèvre au miel et magret fumé

Œuf cocotte forestier

PLATS

Demi magret, sauce cèpes et foie gras

Truite des montagnes, sauce châtaigne et floc de Gascogne

DESSERTS

Figue fondante, ganache légère et croquant de sarrasin

Tiramisu poire chocolat

*MENU COMPLET - 37.00€

OU

ENTREE/PLAT PLAT/DESSERT 31.00€

ENTRÉES

Œuf cocotte forestier	8.00
Assiette de charcuterie de porc noir de Bigorre A Partager	9.00
	15.00
Samossas de chèvre au miel et magret fumé	9.00
PLATS	
Curry de légumes d'automne et riz	17.50
Agneau de sept heures du moment	24.00
Truite des montagnes, sauce châtaigne et floc de Gascogne	23.00
Burger du chiroulet, frites maison	18.50
Demi magret, sauce cèpes et foie gras	24.50
DESSERTS	
Assiette de fromages de la vallée	10.00
Café gourmand	9.50
Figue fondante, ganache légère et croquant de sarrasin	8.50
Tiramisu poire chocolat	8.50
Riz au lait aux épices d'automne	8.50